
Про утворення екзаменаційних комісій для проведення атестації слухачів і курсантів у вищих військових
навчальних закладах та військових навчальних підрозділах вищих навчальних закладів у 2016 році

dep_1309 від 2016.06.06

Статус: Акт чинний

Версія від: 6 червня 2016

Набуття чинності:

6 червня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

06.06.2016 № 295

Про утворення екзаменаційних комісій для проведення атестації слухачів і курсантів у

вищих військових навчальних закладах та військових навчальних підрозділах вищих

навчальних закладів у 2016 році

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту”, Положення про екзаменаційні комісії вищих

військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 09 вересня 2015 року № 472,

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 вересня 2015 року за № 1141/24586, та з

метою проведення державної атестації слухачів і курсантів у вищих військових навчальних

закладах та військових навчальних підрозділах вищих навчальних закладів у 2016 році,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Список посадових осіб, призначених головами і заступниками голів екзаменаційних

комісій, для проведення атестації слухачів і курсантів у вищих військових навчальних закладах та

військових навчальних підрозділах вищих навчальних закладів у 2016 році, що додається.

2. Директору Департаменту військової освіти та науки Міністерства оборони України здійснити

фінансування витрат, пов’язаних з відрядженням голів і заступників голів екзаменаційних комісій,

у встановленому порядку в межах лімітів на службові відрядження, визначених для Департаменту

#/document/17206800
#/document/17227241
#/document/17227241


військової освіти та науки Міністерства оборони України.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 20 травня 2015

року № 224 “Про утворення державних екзаменаційних комісій для проведення атестації осіб, які

здобувають ступінь бакалавра у вищих військових навчальних закладах та військових навчальних

підрозділах вищих навчальних закладів, та випускників Воєнно-дипломатичної академії імені

Євгенія Березняка у 2015 році”.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


